

SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI ANNO 2012
CONCENTRICO CITTADINO

SFALCIO PRATI E MANUTENZIONE VIALETTI							
PROGR	CODICE	AREA	TOTALE	SUPERFICIE A VERDE		DI SERVIZIO	
				%	mq	%	mq
1	250	giardino dietro IP	1300	100%	1300		0
2	251	giardino davanti junior	1800	70%	1260	30%	540
3	252	giardino via Adam	7100	60%	4260	40%	2840
4	141	giardino furnasetta	10100	45%	4545	55%	5555
5	145	giardini ospedale	13300	70%	9310	30%	3990
6	146	giardini del dispensario	12500	100%	12500		0
7	148	giardino via Verdi	6400	70%	4480	30%	1920
8	149	giardino via Puccini	10800	95%	10260	5%	540
9	327	rotonda 1° rondo°	6000	100%	6000		0
10	328	rotonda sottopasso	4000	100%	4000		0
11	160	giardino via Bligny	700	100%	700		0
12	159	giardini ex altera	12600	85%	10710	15%	1890
13	213	Viale Lungo Po	5100	65%	3315	35%	1785
14	214	Viale Gramsci	1400	75%	1050	40%	560
15	215	giardini della Difesa/Mantova	10000	75%	7500	25%	2500
16	187	via Rottigni	14700	85%	12495	15%	2205
17	184	via del Turchino	2000	95%	1900	5%	100
18	220/231	via Gabotto	3000	75%	2250	10%	300
19	153	Scuola Bistolfi	4200	95%	3990		
20		Monumento aeronautica	300	100%	300		
21	154	Asilo via Rosselli	3700	100%	3700		
22	152	Media Dante	7000	100%	7000		
23	175	Giardini davanti cimitero	8000	100%	8000		
24	193	Piazzale Duca d'Aosta	1400	50%	700	50%	700
25	192	Corso Duca d'Aosta	2500	100%	2500		
26	194	Scuola IV Novembre	3000	55%	1650	45%	1350
27	196	Corso Genova	3900	80%	3120	20%	780
28	256	Via Montesabotino	300	100%	300		
29	198	via Trieste	1800	100%	1800		
			158.900,00		130.895,00		27.555,00
			PREZZO AL MQ		0,085		0,050
			NUMERO INTERVENTI		7		3,00
			IMPORTO INTERVENTI		€ 77.882,53		€ 4.133,25

SFALCIO AREE A GERBIDO							
PROGR	CODICE	AREA	TOTALE	SUPERFICIE A VERDE		DI SERVIZIO	
				%	mq	%	mq
30	338	Argine Morano	40900	100%	40900		

CONCENTRICO CITTADINO

	70.300,00	70.300,00
PREZZO AL MQ		0,050
NUMERO INTERVENTI		5
IMPORTO INTERVENTI		€ 17.575,00

GIARDINO/ZONA	SIEPE	ALT.	LARGH.	LUNGH.	N° TAGLI	SVILUPPO
---------------	-------	------	--------	--------	----------	----------

	2252,50	
TOTALE SVILUPPO		6757,50

GIARDINO/ZONA	SIEPE	ALT.	LARGH.	LUNGH. N° TAGLI	SVILUPPO
---------------	-------	------	--------	-----------------	----------

	773	
TOTALE SVILUPPO		2319,00

GIARDINO/ZONA	SIEPE	ALT.	LARGH.	LUNGH. N° TAGLI	SVILUPPO
---------------	-------	------	--------	-----------------	----------

CONCENTRICO CITTADINO

SIEPI PRESENTI NEL CONCENTRICO URBANO			
	SVILUPPO	COSTO	TOTALE
POTATURA SUPERIORE ESEGUIBILE CON TAGLIO DA UN SOLO LATO	0,00	2,60	6.757,50
POTATURA SUPERIORE ESEGUIBILE OPERANDO DA ENTRAMBI I LATI	2319,00	3,00	6.957,00
POTATURA ESEGUIBILE CON SISTEMA DI SOLLEVAMENTO	858,00	3,50	3.003,00
COSTO COMPLESSIVO			€ 16.717,50

ORE ECONOMIA
<p>Per attivita' non prevedibili a priori e/o non quantificabili a misura</p> <p>e' necessario disporre altresì di un modesto monte ore per attivita' in economia</p> <p>di circa 350 ore per un importo pari ad € 6.500,00</p>

TABELLA RIEPILOGATIVA COSTI PER CONCENTRICO URBANO		
SFALCIO PRATI E MANUTENZIONI VIALI	€	82.015,78
SFALCIO GERBIDI	€	17.575,00
POTATURA SIEPI	€	16.717,50
ORE IN ECONOMIA	€	6.500,00
TOTALE	€	122.808,28
IVA 21%	€	25.789,74
TOTALE GENERALE	€	148.598,01

SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI ANNO 2012

FRAZIONI

RONCAGLIA					
località	descrizione lavoro	descrizione luogo	mq.	ml.	numero sfalci
Cimitero	prati	esterno	1389,00		per n° 7 sfalci
	siepe ligustro			275,00	per n° 3 tagli
	siepe piracanta			7,40	per n° 3 tagli
monumento	prato		582,80		per n° 7 sfalci
	siepe ligustro			18,60	per n° 3 tagli
scuole	siepe lauro			5,00	per n° 3 tagli

TOTALI	1971,80	306,00
---------------	----------------	---------------

SANTA MARIA DEL TEMPIO						
località	descrizione lavoro	descrizione luogo	mq.	mq.	ml.	numero sfalci
cimitero	prati	esterno		764,00		per n° 7 sfalci
scuola elementa	prato	interno		327,00		per n° 7 sfalci
scuola materna	prato	interno		1035,00		per n° 7 sfalci
ufficio postale	prato			237,80		per n° 7 sfalci
Frazione Cerreto	prato			71,00		per n° 7 sfalci
F.ne Cascine R.	prato			53,00		per n° 7 sfalci
Str. S. Giovanni	prato			312,00		per n° 7 sfalci
parcheggio	20 piante			80		per n° 7 tagli

TOTALE	2879,80	0,00
---------------	----------------	-------------

CASALE POPOLO					
località	descrizione lavoro	descrizione luogo	mq.	ml.	numero sfalci
cimitero	prato	esterno	1400,00		per n° 7 sfalci
	siepe ligustro			40,00	per n° 3 tagli
giard.A21 e mon	prato		1176,00		per n° 7 sfalci
	siepe ligustro			26,00	per n° 3 tagli
campi sport parc n° 14	piante		56,00		per n° 7 tagli
sc. elem + mate	prato		2467,00		per n° 7 sfalci
	siepe ligustro			25,00	per n° 3 tagli
peso pubblico	prato		350,00		per n° 7 sfalci
	siepe ligustro			15,00	per n° 3 tagli
stazione	prato		286,00		per n° 7 sfalci
case popolari		23 piante	92,00		per n° 7 sfalci
	prato		1276,00		per n° 7 sfalci

TOTALE	7103,00	106,00
---------------	----------------	---------------

TERRANOVA					
località	descrizione lavoro	descrizione luogo	MQ.	ml.	numero sfalci

SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI ANNO 2012

FRAZIONI

cimitero	prato	esterno	1049,00	per n° 7 sfalci
	siepe ligustro		117,00	per n° 3 tagli
Piazza posta		9 piante	80,00	per n° 7 sfalci
	siepe lauro		33,50	per n° 3 tagli
	prato		1059	
giardino S.S.	prato		450,00	per n° 7 sfalci
	siepe ligustro		127,00	per n° 3 tagli
monumento	prato		187,00	per n° 7 sfalci
parcheeggio case popolari		12 piante	100,00	per n° 7 sfalci
peso pubblico	prato		450,00	per n° 7 sfalci
	siepe lauro		32,00	

TOTALE	3375,00	309,50
---------------	----------------	---------------

SAN GERMANO

località	descrizione lavoro	descrizione luogo	mq.	ml.	numero sfalci
cimitero	prato	esterno	567,00		per n° 7 sfalci
giardino str. Ges	prato		2946,00		per n° 7 sfalci
	siepe lauro			84,00	per n° 3 tagli
isola ecologica	siepe lauro			14,00	per n° 3 tagli
scuola elementa	prato		267,50		per n° 7 sfalci
scuola materna	prato		545,00		per n° 7 sfalci
	siepi lauro ed ibisco			60,00	per n° 3 tagli
str Pozzo S. Eva	prato		480,00		per n° 7 sfalci
(nuova urnanizz	prato		333,80		per n° 7 sfalci
via Salveraglio	prato		344,70		per n° 7 sfalci
giard. Str. privat	prato		468,30		per n° 7 sfalci
giard. S.S. Aless	Prato		228,90		per n° 7 sfalci
(nuova urnanizzazione)			284,00		per n° 7 sfalci
scarpata str. cim	prato		144,40		per n° 7 sfalci
	siepe lauro			16,00	per n° 3 tagli
monum p.zaChi	prato		15,20		per n° 7 sfalci

TOTALE	6624,80	174,00
---------------	----------------	---------------

ROLASCO VIALARDA

località	descrizione lavoro	descrizione luogo	mq.	ml.	numero sfalci
monumento	area + siepe		14,00	5,00	per n° 7 sfalci
cimitero Torcello	prato	esterno	69,00		per n° 7 sfalci
scuola Vialarda	prato	interno	707,00		per n° 7 sfalci
giardino Vialarda	prato		241,00		per n° 7 sfalci
	siepe ligustro			26,00	per n° 3 tagli

TOTALE	1031,00	31,00
---------------	----------------	--------------

SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI ANNO 2012

FRAZIONI

QUADRO RIEPILOGATIVO SUPERFICI		
RONCAGLIA	1971,80	306,00
SMT	2879,80	0,00
POPOLO	7103,00	106,00
TERRANOVA	3375,00	309,50
SAN GERMANO	6624,80	174,00
ROLASCO	1031,00	31,00
TOTALE	22985,40	926,50

TABELLA DEI COSTI				
COSTI INTERVENTI	NUM.INTER	SUP.	EURO	TOTALE
SFALCIO AREE VERDI	7	22985,40	0,11	17.698,76
TAGLIO SIEPI	3	926,50	2,80	7.782,60
ORE IN ECONOMIA (SU DISPOSIZIONI DEL SERVIZIO)		300,00	16,00	4.800,00
TOTALE EURO				30.281,36
IVA 21%				6.359,09
TOTALE IMPORTO				36.640,44

SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI ANNO 2012
PULIZIA AREE VERDI CONCENTRICO

ATTIVITA' DI PULIZIA PARTE AREE VERDI CONCENTRICO URBANO

PERIODO DAL 15/03/2010 AL 31/10/2010

SETTIMANE N.

28

COD.	AREA	SUPERF. SETT.	FREQUENZA INTERV.	COSTO U.	IMPORTO	GIOCHI
				in centesimi di euro		
136	piazza San Francesco	1100	28 trisettimanale	3 0,40	€ 369,60	
138	giardino via Vigliani	1050	28 settimanale	1 0,20	€ 58,80	
141	giardino furnasetta	10100	28 bisettimanale	2 0,30	€ 1.696,80	X
145	giardini ospedale	13300	28 bisettimanale	2 0,20	€ 1.489,60	X
146	giardini del dispensario	12900	28 settimanale	1 0,20	€ 722,40	
148	giardino via Verdi	6400	28 settimanale	1 0,20	€ 358,40	
149	giardino via Puccini	10800	28 settimanale	1 0,20	€ 604,80	
159	giardini ex altera	12600	28 trisettimanale	3 0,30	€ 3.175,20	X
160	giardino via Bligny	700	28 settimanale	1 0,20	€ 39,20	
162	giardini ex Sillano	1100	28 settimanale	1 0,20	€ 61,60	
175	giardini Cimitero Cattolico	7730	28 quindicinale	0,5 0,20	€ 216,44	
181	giardini ex tubigomma	1050	28 settimanale	1 0,20	€ 58,80	
183	Gerbido IARP	10330	28 settimanale	1 0,20	€ 578,48	
184	Giardini via Turchino	3100	28 settimanale	1 0,20	€ 173,60	
187	Giardino via Rottigni	16300	28 bisettimanale	2 0,30	€ 2.738,40	X
193	Giardino piazza Duca d'A	950	28 bisettimanale	2 0,30	€ 159,60	X
196	giardini corso Genova	1800	28 settimanale	1 0,20	€ 100,80	X
197	giardini sottopasso	400	28 settimanale	1 0,20	€ 22,40	
198	giardini via Trieste	1300	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 18,20	
209	giardini piazza Don Paler	430	28 settimanale	1 0,20	€ 24,08	X
210	giardini piazza Statuto	2900	28 trisettimanale	3 0,30	€ 730,80	
211	giardini piazza Venezia	450	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 6,30	
213	Viale Lungo Po	5100	28 settimanale	1 0,20	€ 285,60	X
214	Viale Gramsci	1400	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 19,60	
215	giardini della Difesa	9500	28 bisettimanale	2 0,30	€ 1.596,00	X
220	giardini via Gabotto	2700	28 quindicinale	0,5 0,20	€ 75,60	
222	giardini mutua	1300	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 18,20	
226	pista ciclabile	21200	28 settimanale	1 0,10	€ 593,60	
239	giardino via Caligaris	2800	28 quindicinale	0,5 0,20	€ 78,40	X
244	Piazza Marinai d'Italia	1400	28 settimanale	1 0,30	€ 117,60	
247	giardino piazza Cesare B	1150	28 settimanale	1 0,20	€ 64,40	
250	giardino dietro IP	1300	28 settimanale	1 0,20	€ 72,80	
251	giardino davanti junior	1800	28 settimanale	1 0,20	€ 100,80	
252	giardino via Adam	7100	28 trisettimanale	3 0,30	€ 1.789,20	X
260	cittadella - area interna p	28000	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 392,00	
327	rotonda 1° rondo°	6000	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 84,00	
328	rotonda sottopasso	4000	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 56,00	
331	gerbido argine Morano	2100	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 29,40	
335	giardini sul ponte	350	28 quindicinale	0,5 0,10	€ 4,90	
345	giardino Ipercoop	9400	28 settimanale	1 0,10	€ 263,20	

TOTALE

€ 19.045,60

IVA 21%

€ 3.999,58

TOTALE

€ 23.045,18

SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI ANNO 2011
RIEPILOGO COMPLESSIVO COSTI

RIEPILOGO COMPLESSIVO COSTI SERVIZIO MANUTENZIONE AREE VERDI ANNO 2010				
	IMPORTO		IVA	TOTALI
CONCENTRICO URBANO	€	122.808,28	€ 25.789,74	€ 148.598,01
FRAZIONI	€	30.281,36	€ 6.359,09	€ 36.640,44
PULIZIE	€	19.045,60	€ 3.999,58	€ 23.045,18
TOTALE GENERALE	€	172.135,23	€ 36.148,40	€ 208.283,63